mayores, y como consecuencia de los elevados
costes de personal destinado a la atención espe-
cializada de este colectivo, se hace aconsejable la
firma de un Convenio que garantice la atención
especializada que dicho colectivo requiere, finan-
ciándose la cantidad máxima de 110.000,00 €
(CIENTO DIEZ MIL EUROS CON CERO CÉNTI-
MOS).

En virtud de lo expuesto, ambas partes otorgan
y suscriben de mutuo acuerdo el presente conve-
nio, al amparo de lo dispuesto en el artículo 19 del
Reglamento General de Subvenciones de la Ciu-
dad Autónoma de Melilla, en relación con los

[...]

6 Auxiliares de Enfermería a jornada completa.
(desde el 1 de enero al 30 de septiembre de 2009).

Segunda. Financiación.- La Ciudad Autónoma de
Melilla, se compromete a la financiación de los
costes de personal a que hace referencia la cláusula
precedente, por un importe máximo global de
110.000,00 € (CIENTO DIEZ MIL EUROS CON
CERO CÉNTIMOS). Dicha aportación se abonará
con cargo a la Aplicación Presupuestaria 2009 05
41200 22105, denominada "B. Social Convenios
Ministerio" Retención de Crédito, Núm. Operación:
200900027428, de 13 de abril de 2009, denominada
"Convenio refuerzo de personal de atención a mayo-

[...]

modificación de la misma, se notifica mediante
publicación en el BOME.

Apellidos y nombre : JUAN MANUEL ESTRADA
FERNÁNDEZ. Acuerdo de iniciación de fecha 23/03/
2009. Infracción a los artículos 47 y 103 de la LOTT
y 41 y 158 del ROTT, tipificada como GRAVE,
sanción: multa mil quinientos un euro (1501,00) €.

El interesado antes indicado podrá tener acceso
al texto integro de la Notificación, en la Oficina
Técnica de Transportes Terrestres, sita en el local n°
10 del Cargadero de Mineral, por un plazo de quince
(15) días, contados a partir del siguiente a la publica-

[...]

modificación de la misma, se notifica mediante
publicación en el BOME..

Apellidos y nombre :JUAN MANUEL ESTRADA
FERNÁNDEZ . Acuerdo de iniciación de fecha

06/03/09. Infracción a los artículos 47 y 13 de la
LOTT y 41 y 158 del ROTT, tipificada como GRA-
VE, sanción: multa de mil quinientos uno euros
(1.501,00) €.

El interesado antes indicado podrá tener acce-
so al texto integro de la Notificación, en la Oficina
Técnica de Transportes Terrestres, sita en el local
n° 10 del Cargadero de Mineral, por un plazo de
quince (15) días, contados a partir del siguiente a